
 

 

UCHWAŁA NR 75/X/ 2015 

RADY MIEJSKIEJ SIERPCA 

z dnia 24 czerwca 2015 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr 47/VI//2011 Rady Miejskiej Sierpca z dnia 9 lutego 2011 roku  

w sprawie ustalenia sieci publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach  podstawowych 

prowadzonych przez Miasto Sierpc. 

Na podstawie art. 14a ust.1 ustawy z dnia 7 września 1991 roku o systemie oświaty [tekst jednolity Dz.U. 

z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 ze zmianami] oraz art. 7 ust. 1 pkt 8 w związku z art.18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 

8 marca 1990r. o samorządzie gminnym [tekst jednolity Dz.U. 2013 poz. 594 ze  zmianami] Rada Miejska 

Sierpca uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmianie ulega treść § 2 ust. uchwały Nr 47/VI//2011 Rady  Miejskiej Sierpca z dnia 9 lutego 2011 roku 

w sprawie: ustalenia sieci publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych  

prowadzonych  przez  Miasto Sierpc, który  przyjmuje następujące brzmienie: 

„Ustala się sieć oddziałów przedszkolnych realizujących roczne przygotowanie przedszkolne: 

- w Szkole Podstawowej Nr 2 im. Armii Krajowej w Sierpcu – jeden oddział realizujący podstawę 

programową wychowania przedszkolnego; 

- w Szkole Podstawowej Nr 3 im. ks Jana Twardowskiego w Sierpcu – dwa oddziały realizujące podstawę 

programową wychowania przedszkolnego.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Sierpca. 

§ 3. Uchwała dotyczy  roku szkolnego  2015/2016. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Wojewody Mazowieckiego. 

  

 Przewodnicząca Rady Miejskiej: 

Barbara Wierzbicka 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 10 lipca 2015 r.

Poz. 6052


		2015-07-10T15:13:41+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




